
284

El
ek

tr
ik

ář
sk

é 
hm

ož
di

nk
y

ELEKTRIKÁŘSKÉ HMOŽDINKY

ZÁKLADNÍ ZNALOSTI

Obecné principy montáže, správný postup při vrtání 
a mnohé další viz str. 18 - 23.

RC IEC trubková příchytka

typ katalogové
číslo

ID vhodná pro IEC upínací rozsah
D

rozměr otvoru počet kusů
v balení

počet kusů
v balení

  [mm] [mm]

RC IEC 12  58194 0  12 12 - 13 6 x 10 100 1000

RC IEC 16  58120 9  16 15 - 16 6 x 10 100 1000

RC IEC 20  58122 3  20 20 - 21 6 x 10 100 1000

RC IEC 25  58198 8  25 24 - 25 6 x 10 50 500

RC IEC 32  58199 5  32 31 - 32 6 x 10 40 400

RC IEC 40  58200 8  40 39 - 40 6 x 10 40 400

RC IEC 50  79194 3  50 50 - 51 6 x 10 20 200

RC IEC 63  79196 7  63 62 - 64 6 x 10 15 150

s požární certifikací

RCF IEC 12 1) 58193 3  12 12 - 13 6 x 10 100 1000

RCF IEC 16 1) 58129 2  16 15 - 16 6 x 10 100 1000

RCF IEC 20 1) 58131 5  20 20 - 21 6 x 10 100 1000

RCF IEC 25 1) 58195 7  25 24 - 25 6 x 10 50 500

RCF IEC 32 1) 58196 4  32 31 - 32 6 x 10 40 400

RCF IEC 40 1) 58197 1  40 39 - 40 6 x 10 40 400

1) Nehořlavá dle VDE 0741/DIN IEC 695 část 2-1, zkušební teplota 960°C. 

TECHNICKÉ ÚDAJE

Trubková příchytka RC IEC

POPIS

▪ Trubková příchytka vyrobená z nylonu pro jednoduchou 
   a  časově úspornou montáž plastových izolačních trubek.

Výhody/přínosy
▪ Vysoká kvalita materiálu dovoluje použití v každém ročním
   období, snese i vystavení účinkům mrazu.

▪ Odolává teplotám od -20 °C do +80 °C.
▪ Neobsahuje halogeny pro vyšší bezpečnost  v případě požáru.
▪ Materiál je stabilní proti UV záření a tím vhodný pro
   různé oblasti použití, specifi cky je určený pro venkovní
   použití.
▪ Neobsahuje silikon.

PŘEHLED

RC IEC trubková 
příchytka

Pro upevnění:
▪ plastových trubek dle DIN 
   49016, 49017 a IEC 423 
   (dřív DIN 49026)

MONTÁŽ

Typ montáže
▪ Protáhlý otvor o průměru 6 mm pro
   snadnou montáž pomocí natloukací 
   hmoždinky 6 mm.
▪ Lze vkládat do montážních lišt tvaru C 

s 11 mm otevřením.

Tipy pro montáž
▪ Do sebe zapadající základny příchytky umožňují připojit do řady
   další dvě příchytky.

▪ Na jeden upevňovací bod je možné montovat až tři trubky 
najednou.

nové277-292elektro.indd   284nové277-292elektro.indd   284 7.9.2006   22:28:257.9.2006   22:28:25


	35-38 chemie.pdf
	39-42 chemie.pdf
	43-44 chemie.pdf
	45-48 chemie.pdf
	49-52chemie.pdf
	53-56chemie.pdf
	57-60chemie.pdf
	61-64chemie.pdf
	65-68chemie.pdf
	69-72chemie.pdf
	73-76chemie.pdf
	77-79chemie.pdf
	80chemie.pdf
	81-84chemie.pdf



